



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        ManualsDir.com - online owner manuals library
                    

                

                
                    
                        
                        Search 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directory
        
        




                Brands
                
                

                Parkside manuals
                
                

                Tools
                
                

                PABS10.8-LI
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Před uvedením do provozu, Akumulátorový modul odejmout / nabít / vložit, Přezkoušejte stav akumulátoru – Parkside PABS10.8-LI User Manual

                Page 49: Výměna nástrojů, Dvourychlostní pohon

            


            

            
            
                	Text mode 
	Original mode 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
50 CZ

Všeobecné bezpečnostní pokyny pro elektrické … / Před uvedením do provozu

prachů představuje ohrožení zdraví pro obslu-
hující osoby nebo osoby vyskytující se v blízkosti.

½ 

 Noste proto ochranné brýle a 

ochrannou masku proti prachu!

½ 

Nezpracujte materiál obsahující azbest. 
Azbest platí jako materiál vyvolávající rakovinu.

½ 

Držte pevně elektrický nástroj. Při uta-
žení a uvolnění šroubů se mohou krátkodobě 
vyskytnout reakční momenty.

½ 

Jakmile je použitý nástroj zablokovaný, 
okamžitě elektrický nástroj vypněte. 
Buďte připraveni na velké reakční momenty, 
které způsobí zpětný ráz. Použitý nástroj se 
zablokuje, jeli elektrický nástroj přetížen nebo 
pootočený ke zpracovávanému obrobku.

½ 

VÝSTRAHA!

 Elektrický nástroj držte 

jen na izolovaných úchytných plochách, 
konáte-li práce, při nichž by se použí-
vaný nástroj mohl dotknout skrytých 
proudových vodičů. Při kontaktu s vodičem 
pod napětím jsou i pod napětím kovové části 
dílů přístrojů, což způsobí úraz elektrickým 
proudem.

½ 

Při práci se zařízením, jakož i při pře-
pravě, popř. skladování uveďte pře-
pínač směru otáčení do střední polohy 
(zablokování). Tak zabráníte nechtěnému 
rozběhu elektrického nástroje.

©

 

Před uvedením do provozu

© 

 Akumulátorový modul 
odejmout / nabít / vložit

Upozornění: Akumulátor je dodáván částečně 
nabitý. Před prvním uvedením do provozu nabíjejte 
akumulátor ideálním způsobem v nabíječce aspoň 
po dobu 3 hodin. Tak zaručíte plný výkon akumulá-
toru. Li-ion akumulátory můžete kdykoliv nabít, aniž 
by se zkrátila životnost. Přerušení nabíjecího postu-
pu akumulátor nepoškodí. 

1. K odejmutí akumulátorového modulu 

8

 stiskněte 

odblokovací tlačítko 

9

 a vytáhněte akumulá-

torový modul 

8

 ze zařízení. 

2. Nasaďte nabíjecí krytku 

16

 na akumulátorový 

modul 

8

.

3. Zastrčte napájecí díl 

13

 do zásuvky. Kontrolní 

LED 

14

 svítí červeně. 

4. Zelená LED indikace stavu nabíjení 

15

 vám 

signalizuje, že je postup nabíjení ukončen a 
akumulátorový modul 

8

 připraven k použití. 

5. Vsuňte akumulátorový modul 

8

 do zařízení.

© 

Přezkoušejte stav akumulátoru

˽

 K přezkoušení stavu akumulátoru stiskněte tlačítko 

LED akumulátoru 

2

 (viz též hlavní obrázek). 

Stav, popř. zbytkový výkon se zobrazí násle-
dovně v LED akumulátoru 

3

:

ZELENÁ / ČERVENÁ / ORANŽOVÁ = maximální 
nabíjení / výkon 
ČERVENÁ / ORANŽOVÁ = střední náboj / výkon 
ČERVENÁ = slabý náboj – nabijte akumulátor

© 

 

Výměna nástrojů

Váš vrtací šroubovák s akumulátorem má plně auto-
matickou aretaci vřetena 

 .

Je-li motor v klidu, větev pohonu se automaticky 
zablokuje, takže rychloupínací sklíčidlo 

12

 můžete 

otevřít 

 otáčením. 

Po upnutí požadovaného nástroje a utažení sklíčidla 
vrtáku 

 můžete okamžitě pokračovat v práci. 

Aretace vřetene se automaticky uvolní spuštěním 
motoru (aktivace spínače ZAP / VYP 

6

).

© 

 

Dvourychlostní pohon

Upozornění: Volič chodu

 1

 stiskněte jen za 

klidového stavu zařízení. 

V první rychlosti (přepínač rychlosti 

1

 

v poloze: 1) 
Dosáhněte počtu otáček cca. 400 min

-1

 a vysokého 

točivého momentu. Toto nastavení se hodí pro všech-
ny šroubovací práce.

Ve druhé rychlosti (přepínač rychlosti 

1

 

v poloze: 2) 
dosáhnete frekvence otáček ca 1300 min

-1

 pro 

provádění vrtacích prací. 




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Pages:
                                    
            1
                …
                47
                48
                49
                50
                51
                …
                84
        

                            

                             Download
                            
                                 Complain
                                
                                    	wrong Brand
	wrong Model
	non readable


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Popular Brands
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 Honeywell
	 HP
	 John Deere
	 Kenmore
	 LG
	 Maytag
	 Motorola
	 NETGEAR
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     All brands
                
            

        

        
            
                 Popular manuals
                    	Canon - AE-1
	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
	HP - 12C Financial calculator



                
                     Full list
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            About Us
        |
            Contact Us
        |            
            ManualsDir DMCA Policy
        |        
            Brands
        |
            Popular manuals
        |
            Recently added
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, manualsdir.com
All rights reserved.

    




    











